Г о с у д а р с т в е н н о е  к а з е н н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  К р а с н о д а р с к о г о  к р а я

СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СТ. СПОКОЙНОЙ

ПРИКАЗ

«10» января 2020г. № 12

О назначении наставника
для работы с молодым специалистом

В соответствии с планом работы школы и в целях совершенствования
методической работы п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить наставником молодого специалиста, воспитателя Копликова
Юрия Николаевича, Колесникову Татьяну Семёновну -  педагога-
психолога.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ КК
школы-интерната ст-цы Спокойной

С приказом ознакомлены:

М.Н. Мануйлов